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MIKOLOŠKA ZVEZA SLOVENIJE           Podsreda, 25.05.2019 

Podsreda 45 

3257 Podsreda  

ZAPISNIK 

 

43. rednega letnega zbora članov (ZČ) Mikološke Zveze Slovenije (MZS), ki je potekal v soboto 

25. maja ob 10:15 uri na Gradu Podsreda. 

 

PRISOTNOST: 

Delegati GD: 

19 delegatov iz  15 društev:  Marija Portič iz GD »Bisernica« Celje,  Tanja Baklan iz GD 

»Snežka« Dobrovce, Braco Vukosavljević iz GMD Ig, Marta Kunst iz GD »Kozjansko« Kozje, 

Anton Poler in Jovita Stare iz GD »Lisička« Maribor, Boris Kralj iz DG »Ježek« Muta-

Vuzenica, Ivan Bratuž in Milan Žižmond iz GD Nova Gorica, Jože Kočjaž  iz GD Novo mesto, 

Dušanka Pešec iz GD Ptuj, Boris Turk, Rado Kores in Igor Pungartnik iz GMD Polzela, Franc 

Zbačnik iz GD Ribnica, Jože Cesar iz Belokranjsko GD Semič,  Bojan Jereb iz DG »Štorovke« 

Šentrumar-Hočevje, Andrej Jesenko iz GD Škofja Loka, Janja Klinčar iz MD »Kostanjevka« 

Zreče. 

 

Opravičeno odsotni:  

GD Sežana, GD »Sinji goban« Laško. 

 

Odsotnosti niso opravičili: 

GD »Jurček« Bled, GD »Ajdovec« Gornji grad, GD Šmartno pri Slovenj Gradcu in GD 

Cerknica. 

 

Prisotni organi MZS: Amadeo Dolenc – predsednik MZS, Pavle Gregorka – podpredsednik 

MZS, Slavko Šerod – predsednik mikološke komisije (MK), Alojz Junger – član predsedstva, 

Dragica Pajntar - predsednica nadzornega odbora (NO) in Ana Ivanovič – tajnica in 

blagajničarka MZS. 

 

Opravičeno odsoten član organov:  Miran Brrumen 

 

Prisoten častni člani: Anton Poler 

Vabljen in opravičeno odsoten častni član: Dr. Alojz Boh 

 

Vabljen in prisoten:  Dr. Dušan Jurc - GIS 

 

Ad 1) 

Predsednik MZS je pozdravil vse prisotne delegatke in delegate, še prav posebej častnega člana 

g. Antona Polerja in se zahvalil  gostitelju Kozjanskemu parku. 

 

Vse prisotne je pozdravila tudi predstavnica gostitelja Kozjanskega parka in zaželela zboru 

članov (ZČ) dobro delo. 

 

Ad 2) 

Predsednik MZS je nato predlagal naslednje organe skupščine:  

- delovno predsedstvo (DP): za predsednico Dragico Pajntar iz DG »Štorovke« Šentrumar-

Hočevje,  za člana pa Marto Kunst iz GD Kozjansko Kozje in  Milan Žižmond iz GD 

NOVA Gorica. 

 

SKLEP: Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdil delovno predsedstvo. 
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Predsednica DP zbora članov ga. Dragica Pajntar je prav tako pozdravila vse prisotne na 43. 

rednem letnem volilnem zboru članov MZS in se zahvalila za izkazano ji zaupanje. 

 

Povedala je, da sta nas lani zapustila dva naša člana, Marta Novljan iz GD Škofja Loka in Franc 

Beg iz GD Novo mesto in predlagala, da se jima prisotni poklonijo v spomin z minuto molka. 

 

Nato je predsednica DP, skladno z 9. členom Poslovnika o delu ZČ MZS, predlagala ostale 

organe ZČ: 

- za zapisnikarja: Ano Ivanovič, 

- za overovatelja zapisnika: Antona Polerja iz »Lisička« Maribor in  Tanja Baklan iz GD 

»Snežka« Dobrovce, 

- v verifikacijsko komisijo: za predsednico Marijo Portič iz GD »Bisernica« Celje, za 

člana pa Jovito Stare iz GD »Lisička« Maribor in Jožeta Kočjaža iz GD Novo mesto,  

- v komisijo za volitve v mikološko komisijo (MK): za predsednika Braca Vukosavljeviča 

iz GMD Ig, za člana pa Andreja Jesenka iz GD Škofja Loka in Janjo Klinčar iz MD 

»Kostanjevka« Zreče. 

 

SKLEP: Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdil predlagane organe zbora članov. 

 

Ad 3) 

Poročilo verifikacijske komisije: 

Predsedujoča DP je pozvala verifikacijsko komisijo, da opravi svoje delo. 

- Predsednica verifikacijske komisije Marija Portič je povedala, da so pregledali 

poverilnice in da je od 21 društev prisotnih  15 društev, od 27 delegatov pa 19 delegatov 

in da je 43. zbor članov sklepčen in lahko nadaljuje z delom. 

 

SKLEP: Verifikacijska komisija je ugotovila, da je 43. zbor članov sklepčen in lahko 

nadaljuje z delom.  

 

Predsednica se je zahvalila verifikacijski komisiji za opravljeno delo. 

 

Nato je predlagala naslednji 

DNEVNI RED: 

01. Otvoritev zbora članov, pozdrav delegatov, gostov in vabljenih 

02. Izvolitev organov zbora članov: 

• delovnega  predsedstva (predsednika in dveh članov), 

• zapisnikarja in dveh overovateljev zapisnika, 

• verifikacijske komisije, 

• komisije za nadomestne volitve 

03. Poročilo verifikacijske komisije 

04. Poročila: 

a) poročilo predsednika MZS (priloga), 

b) poročilo predsednika mikološke komisije (MK) (priloga), 

c) finančno poročilo MZS za leto 2018 (priloga), 

d) poročilo nadzornega odbora (NO) (priloga), 

e) poročilo častnega razsodišča (ČR) (priloga). 

05. Razprava po poročilih in potrditev poročil   

06. Program dela MZS za leto 2019 (priloga) 

07. Potrditev sprememb Pravil MZS (priloga 

08. Potrditev članarine za leto 2020 

09. Finančni plan MZS za leto 2019 (priloga) 

10. Obravnava samostojnih predlogov, prošenj in pritožb vročenih v skladu s Pravili MZS  

11. Določitev gostitelja zbora članov v letu 2020 

12. Nadomestne volitve v organe MZS (MK) (priloga) 



 3 

13. Podelitev plakete častni član dr. Dušanu Jurcu 

14. Razno  

15. Zaključek uradnega dela zbora članov  

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdil dnevni red zbora članov.  

 

Ad 4) 

Poročila: 

- Predsednica DP je predlagala, da se, glede na to, da so bila vsa poročila (poročilo 

predsednika MZS za leto 2018, poročilo MK za leto 2018, finančno poročilo za leto 

2018 in poročilo NO za  

- leto 2018) že poslana vsem članom skupaj z vabilom, prebere le poročilo predsednika 

MZS in predsednika mikološke komisije (MK).  

Prisotni so se strinjali in poročila sta prebrala predsednik MZS Amadeo Dolenc in predsednik 

Mikološke komisije Slavko Šerod. 

 

Ad 5) 

Razprava po poročilih in potrditev poročil: 

Predsednica DP je delegate pozvala k razpravi in potrditvi vseh poročil. Povedala je še, da 

poročila častnega razsodišče letos ni, saj lani na ČR ni bilo obravnav. 

 

Ker ni bilo s strani delegatov prijav k razpravi, je predsedujoča predlagala, da se potrdijo vsa 

poročila. 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdil vsa poročila za leto 2018. 

 

Ad 6) 

Program dela MZS za leto 2019: 

- Predsednik MZS je povedal, da je Program dela skoraj enak kot lansko leto.  

Prosil je vse prisotne, da bolj redno in v skladu z navodili pošiljajo popise gliv, če 

posebej zavarovane glive, saj mota MZS vsako leto pripraviti Poročilo o nabranih in 

razstavljenih zavarovanih glivah in ga poslati na Agencijo za okolje.  

Prosil je še, da naj društva pošljejo svoj slikovni material in drugo gradivo, da ga bomo 

lahko objavili na naši spletni strani. 

 

Predsedujoča je pozvala prisotne, da sprejmejo sklep: 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdili Program dela za leto 2019. 

 

Ad 7) 

Potrditev sprememb Pravil MZS: 

- Predsednik MZS je povedal, da se je MZS odločila za spremembo Pravil MZS. Veliko je 

popravkov in dodatkov in so tako rekoč popolnoma nova. V starih je bilo precej napak 

oz. nejasnosti, predvsem pri častnem razsodišču in še kje. 

- Slavko Šerod je še dodal, so vsi členi bolj natančno opredeljeni in pregledni in usklajeni 

glede na  zakon o GDPR. 

- Braco Vukosavljević iz GMD Ig je menil, da, glede na 19. člen, niso vsa društva 

enakovredna in predlagal spremembo števila delegatov in sicer naj bi vsa GD imela po 2 

delegata, ne glede na število članov društva. 

- Predsedujoča je pozvala delegate iz društev z največ člani, (GMD Polzela, GD 

Dobrovce, GD  Maribor in GD Ptuj), da  podajo svoje mišljenje glede predloga g. Braca 

Vukosavljevića o spremembi 19. člena. Delegati omenjenih društev z največ člani se s 

predlogom g.  Vukosavljevića niso strinjali.   
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- Predsednik Amadeo Dolenc je na kratko pojasnil  zastopanost delegatov glede na število 

članov v društvih. Povedal je tudi, kaj bi bilo ob spremembi 19. člena, če bi imela vsa 

društva po dva delegata  pomenilo za MZS, namreč, vsi bi plačali enako članarino, kar se 

mu ne zdi pravično, saj bi društva z najmanj člani plačevala dosti višjo članarino kot jo  

lahko dobijo od svojih članov. Tudi ne bi bilo pravično, da bi imela društva, ki 

prispevajo večjo članarino enako število delegatov kot tista z manj člani.  

 

Po razpravi je predsednica dala predlog  da ostane 19. člen nespremenjen na glasovanje. 

 

SKLEP:   Zbor članov je s 17 glasovi za in 2 proti potrdil 19. člen Pravil MZS, ki ostane  

nespremenjen. 

 

Najpomembnejše spremembe členov Pravil MZS: 

1. Spremenjena oblika in dodatki ter popravki nekaterih členov. 

 

2. V 1. členu je opredelitev MZS skladna z ZNOrg: 

 

1. člen 

(opredelitev) 

 

1) Mikološka zveza Slovenije (v nadaljevanju MZS) je prostovoljna zveza društev, 

ustanovljena v skladu z zakonom, ki ureja društva. Glavna dejavnost MZS je povezovanje  

2) društev in zagotavljanje pogojev za mikologijo v Republiki Sloveniji (RS) ter mednarodnem 

prostoru. MZS goji slovensko mikološko izročilo, izvaja prostovoljsko delo in deluje kot del 

civilne družbe, v javnem interesu in kot nacionalna panožna zveza s področja mikologije z 

namenom uresničevanja skupnih interesov in ciljev pri proučevanju in varovanju gliv ter 

razvijanju in pospeševanju naravi prijaznega gobarjenja in varovanja narave. 

3) MZS je pravna oseba zasebnega prava, s sedežem v prostorih na poslovnem naslovu v 

Podsredi, Podsreda 45. 

4) MZS ne deluje na strankarskem in verskem področju. 

 

2. člen 

(predmet pravil) 

 

1) Ta Pravila določajo: ime in sedež MZS, namen in naloge MZS, način včlanjevanja in 

prenehanje članstva, način upravljanja MZS, pravice in dolžnosti članov, zastopanje MZS, 

financiranje MZS in način opravljanja nadzorstva nad razpolaganjem s finančnimi sredstvi, 

način sprejemanja sprememb in dopolnitev temeljnega akta, zagotavljanje javnosti dela 

MZS, način prenehanja MZS in razpolaganje s premoženjem v takem primeru. 

3. V 12. členu je širše opredeljena pridobitna dejavnost: 

 

12. člen 

(pridobitna dejavnost) 

 

1) MZS ne sme opravljati pridobitne dejavnosti kot svoje izključne ali pretežne dejavnosti, 

2) MZS po Standardni klasifikaciji dejavnosti lahko izvaja naslednje pridobitne dejavnosti pod 

pogoji, ki jih za opravljanje te dejavnosti določa zakon: 

 

Šifra Naziv dejavnosti 

G/47.990 Druga trgovina na drobno zunaj prodajaln, stojnic in tržnic 

J/58.110 Izdajanje knjig 

J/58.140 Izdajanje revij in druge periodike 
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J/58.190 Drugo založništvo 

J/59.110 Produkcija filmov, video filmov, televizijskih oddaj 

J/63.120 Obratovanje spletnih portalov 

J/63.990 Drugo informiranje 

M/74.900 Drugje nerazvrščene strokovne in tehnične dejavnosti 

N/82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj 

P/85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 

R/93.299 Drugje nerazvrščene dejavnosti za prosti čas 

S/94.120 Dejavnost strokovnih združenj 

S/94.999 Dejavnost drugje nerazvrščenih članskih organizacij 

 

4. 17. člen, točka 3 

17. člen 

(izključitev iz MZS) 

 

1) Društvo, ki ne izpolnjuje pravic in dolžnosti iz 14. člena teh Pravil ali ne posluje v 

skladu s temi Pravili, kodeksom in sklepi zbora članov, ali kako drugače s svojim 

delovanjem škoduje ugledu MZS, se lahko izključi iz MZS. 

2) Društvo je izključeno iz MZS, če častno razsodišče ugotovi, da krši obveznosti iz prvega 

odstavka tega člena. 

3) Zoper sklep častnega razsodišča o izključitvi se lahko društvo pritoži na zbor članov v 

roku petnajst (15) dni po prejemu sklepa. O primeru in o dokončni izključitvi odloča 

zbor članov na prvem zasedanju. 

4) V primeru, da društvo preneha s svojim delovanjem, je dolžan o tem pisno obvestiti 

MZS v roku trideset (30) dni po prenehanju delovanja. K obvestilu je dolžan priložiti 

kopijo odločbe pristojne Upravne enote o izbrisu iz registra društev. 

5) V primeru, da društvo ne izpolni obveznosti iz prejšnjega odstavka in se utemeljeno 

domneva, da je prenehalo z aktivnim delovanjem, mu predsedstvo, po predhodnih 

informacijah na temelju svojega sklepa, prekine Pogodbo prisotnosti najmanj ene tretjine 

(1/3) navzočih delegatov društev. 

5. 28. člen – častno razsodišče: 

28. člen 

(častno razsodišče - ČR) 

 

1) Častno razsodišče (v nadaljevanju ČR) šteje tri (3) člane in enega (1) nadomestnega člana. 

2) ČR sprejema stališča in sklepe, če zanje glasujeta vsaj dva prisotna člana. 

3) Sklepi se sprejemajo z večino glasov. V primeru neodločenega izida glasovanja odloča glas 

predsednika. 

4) ČR je za svoje delo odgovorno ZČ. 

5) Naloga ČR je, da ugotavlja in odloča o prekrških društev, o prekrških članov v organih 

MZS, o prekrških zakonitih zastopnikov društev in o prekrških posameznikov s strokovnimi 

nazivi MZS. 

6) Za prekršek se šteje vsaka kršitev teh Pravil in sklepov katerega koli organa MZS ali 

dejanje, ki kakor koli škoduje ugledu MZS. 

7) ČR lahko izreče naslednje ukrepe: 

a) za člane organov MZS: 

- opomin 

- javni opomin 

- predlog za odpoklic posameznega člana iz organov MZS 

b) za društva: 



 6 

- opomin 

- javni opomin 

- izključitev iz MZS 

8) Če je prekršek storil član organov MZS, ČR predlaga predsedstvu, da kršitelja takoj razreši 

funkcije, če meni, da bi njegovo nadaljnje delo škodilo MZS. O ukrepih poroča na prvem 

zasedanju ZČ. 

9) Sklep ČR je dokončen. 

10) Za postopek pred ČR se smiselno uporabi skrajšani postopek določil Zakona o kazenskem 

postopku RS. 

11) Društvo ali posameznik se zoper sklep ČR lahko pritoži na ZČ. 

12) O pritožbah društev, članov organov MZS in posameznikov zoper odločbo ČR dokončno 

odloča ZČ kot najvišji organ MZS. 

13) Pritožba na ZČ zoper sklep ČR ne zadrži izvršitve izrečenega ukrepa. 

14) ČR je za svoje delo odgovoren ZČ. 

 

6. Od 29. do 32. člena je natančneje opredeljeno premoženje in poslovanje MZS: 

VII. PREMOŽENJE IN POSLOVANJE MZS 

29. člen 

(vrste premoženja) 

  

(1) MZS ima neopredmeteno premoženje: avtorske, materialne in moralne pravice na stvareh, 

izdelkih ter kulturno-umetniških delih in intelektualno lastnino (znanje iz dejavnosti MZS), 

kar je natančneje opredeljeno v Splošnih pogojih uporabe avtorskih pravic MZS. 

(2) Premoženje MZS so tudi vse nepremičnine, ki so njena last in vpisane v inventarno knjigo, 

ki mora biti predpisano opremljena in tekoče vodena. Vodi in hrani jo tajnik. 

(3) Predsedstvo upravlja s celotnim premoženjem. Kakršna koli delitev premoženja med 

njegove člane in člane MZS - društva ni dovoljena. V primeru prenehanja delovanja MZS 

veljajo določila iz drugega odstavka 34. člena teh Pravil. 

 

30. člen 

(viri premoženja) 

 

MZS pridobiva vire premoženja s/z: 

a) prispevki od letne članarine društev, ki jih vsakoletno predlaga predsedstvo in potrdi 

ZČ, 

b) prispevki od dejavnosti MZS (predavanja in ostali prejemki iz naslova materialnih 

pravic), 

 

 

c) darili in volili, 

d) prostovoljnim delom, 

e) dotacijami in donacijami, 

f) prijavami na javne razpise in pozive za črpanje javnih sredstev, 

g) pridobitno dejavnostjo iz 12. člena teh Pravil in 

h) drugimi viri. 

31. člen 

(upravljanje premoženja) 

 

1) MZS upravlja premoženje po načelu dobrega gospodarja.  
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2) Podatki o finančnem in materialnem poslovanju iz naslova vseh dejavnosti se vodijo in 

izkazujejo ločeno po prihodkih in odhodkih. 

3) Premoženje MZS je nerazdelno in si ga društva ne morejo razdeliti med seboj. 

4) Ustvarjeni presežek prihodkov nad odhodki iz vseh dejavnosti in drugih virov premoženja se 

uporabi izključno za uresničevanje ciljev in izvajanje nalog MZS. 

5) Prihodki in odhodki se določijo vsako leto s finančnim načrtom, ki ga predlaga predsedstvo 

in potrdi ZČ. 

6) O finančnem poslovanju v programskem letu, ki se šteje od 01.01. do 31.12., sprejme 

predsedstvo poslovno in finančno poročilo, ki ga potrdi ZČ. 

7) Vse listine in dokumentacijo materialnega in finančnega poslovanja obvezno podpisuje 

predsednik, v njegovi odsotnosti pa od njega pooblaščena oseba. 

8) Odredbodajalec za upravljanje s finančnimi sredstvi je predsednik, v njegovi odsotnosti pa 

od njega pooblaščena oseba. 

9) Poslovanje premoženja vodi blagajnik, ki ga imenuje predsedstvo. Finančno-blagajniško 

poslovanje vodi po predpisih Zakona o društvih in Slovenskega računovodskega standarda 

RS 33. Poslovanje vodi po sistemu dvostavnega knjigovodstva. Agenciji RS za javnopravne 

evidence in storitve (AJPES) je MZS dolžna v predpisanem roku vsakoletno predložiti 

računovodske izkaze. Blagajnik je za svoje delo odgovoren predsedstvu in ZČ. 

10) Denarna sredstva morajo biti hranjena na transakcijskem računu pri bančni ustanovi. Višino 

blagajniškega maksimuma določi vsako leto sproti predsedstvo MZS. 

11) MZS krije potne stroške članom predsedstva, tajniku, blagajniku, članom mikološke 

komisije, članom nadzornega odbora in častnega razsodišča. Če predsedstvo ne odloči 

drugače, se potni stroški lahko povrnejo tudi osebam, ki niso člani organov MZS, so pa  

vabljeni na seje in posvete v okviru MZS. Za člane društev, ki se udeležijo razširjenih sej 

predsedstva, komisij in skupščin, krijejo potne stroške matična društva 

12) Vrsto in višino potnih stroškov sproti določa predsedstvo glede na finančne zmožnosti MZS. 

Za potovanja morajo biti predhodno izdani potni nalogi, ki jih podpisuje predsednik, v 

njegovi odsotnosti pa od njega pooblaščena oseba. 

 

I.   DELOVANJE MZS 

32. člen 

(delovanje MZS) 

 

1) Celotno delo vseh organov oziroma vseh voljenih in imenovanih funkcionarjev MZS, 

temelji praviloma na prostovoljni osnovi, po načelu prostovoljnega dela. 

2) Za posebne primere se lahko, za nadpovprečno delo in angažiranost članov v organih MZS, 

le-tem dodeli posebna nagrada v okviru finančnih zmožnosti MZS in v skladu s predpisi, ki 

veljajo za tovrstna izplačila. 

 

- Predsednica DP je pozvala prisotne delegate k sprejetju sprememb in popravkov Pravil 

MZS: 

 

7. 34. in 35. člen natančneje opredeljujeta način sprejemanja sprememb in dopolnitev 

statuta (Pravil) MZS: 

 

II. NAČIN SPREJEMANJA SPREMEMB IN DOPOLNITEV STATUTA (PRAVIL) 

 

34. člen 

(postopek) 

1) Postopek za začetek sprememb in dopolnitev statuta (Pravil) oziroma za sprejem novega 

statuta (Pravil) se začne na podlagi sklepa predsedstva MZS, ki določi obseg sprememb in 

vprašanja, ki jih je treba urediti. 
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35. člen 

(način sprejemanja) 

 

1) Za pripravo sprememb statuta (Pravil) imenuje predsedstvo MZS delovno skupino. 

2) Delovna skupina pripravi osnutek in ga predloži predsedstvu MZS. 

3) Če predsedstvo MZS po razpravi predloženi osnutek sprejme, ga da v javno obravnavo 

članom MZS vsaj 8 dni pred potrditvijo. 

4) Po končani javni obravnavi predsedstvo MZS določi predlog sprememb in dopolnitev 

oziroma predlog novega statuta (Pravil) in ga predloži Zboru članov v sprejem. 

 

SKLEP:   Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdil spremembe in popravke Pravil  

MZS. 

 

Ad 8) 

Potrditev članarine za leto 2020: 

 

- Predsednik MZS g. Amadeo Dolenc je prisotne delegate seznanil o sprejetem sklepu 

predsedstva, da ostane članarina za leto 2020 nespremenjena. 

 

Predsedujoča je prisotne prosila za potrditev predlaganega sklepa. 

SKLEP:  Članarina za leto 2020 ostane ista, to je 2,25 €. 

 

Ad 9) 

Finančni plan MZS za leto 2019: 

Prisotni so sprejeli 

 

SKLEP:     Zbor članov je soglasno, z 19 glasovi za, potrdil finančni plan za leto 2019. 

 

Ad 10) 

Obravnava samostojnih predlogov, prošenj in pritožb vročenih v skladu s Pravili MZS: 

- Predsednica DP je povedala, da ni bil poslan s strani društev na MZS noben predlog, 

prošnja ali pritožba, zato se ta točka ne obravnava. 

 

Ad 11) 

Določitev gostitelja zbora članov v letu 2020: 

- Predsedujoča je prebrala 11. točko dnevnega reda glede določitve gostitelje zbora članov 

v letu 2020. Oglasil se je predsednik  GD Nova Gorica, gospod Ivan Bratuž. Povedal je, 

da sta že s predsednikom Amadeom Dolencem govorila o tem ter seznanil prisotne, da 

bodo v letu 2020 oni gostitelji. Po zboru bodo pripravili še kakšno prijetno in zanimivo 

doživetje. Prisotni so se z aplavzom zahvalili bodočemu gostitelju. 

  

Ad 12) 

Nadomestne volitve v organe MZS: 

- Predsednica je pozvala volilno komisijo, da izvede nadomestne volitve za člana  v  

Mikološko komisijo. 

- Volilna komisija je pregledala volilno dokumentacijo za nadomestne volitve ter izvedla 

volitve. Volitve so bile javne. 

 

SKLEP:   Zbor članov je soglasno z 19  glasovi za potrdil Bojana Rota iz GD »Lisička« 

Maribor za člana MK. 
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Ad 13) 

Podelitev priznanj: 

Predsednik Amadeo Dolenc in tajnica Ana Ivanovič sta podelila naziv Častni član dr. Dušanu 

Jurcu za njegovo veliko angažiranost in pomoč pri prepoznavnosti MZS v akademskih krogih 

Slovenije. 

 

Dr. Dušan Jurc se je zahvalil MZS za tako veliko zaupanje in povedal, da tega ni pričakoval, 

vendar je zelo vesel, da ga naša organizacija tako visoko ceni. 

 

Ad 14) 

Razno: 

- Tajnica Ana Ivanovič je prosila vse prisotne, naj do 25. decembra ali vsaj do konca leta 

javijo število članov s plačano članarino v matičnem društvu za izstavitev računov za 

članarino MZS. 

- Braco Vukosavljevič je menil, da so računi izstavljeni prehitro, saj še marsikatero 

društvo do konca januarja ali februarja nima skupščine in še nimajo pobrane vse 

članarine. 

- Predsednik MZS je odgovoril, da marsikatero društvo nima skupščine še vse do maja, 

kar pa je prepozno za izstavljanje računov, saj mora MZS narediti plan prihodkov in 

porabe čim prej, da lahko normalno planira in deluje. Društva prav gotovo že kmalu 

vedo, približno koliko članov bo članarino poravnalo. 

 

Ad 15) 

- Predsedujoča je dala besedo predsedniku MZS Amadeu Dolencu. Predsednik se je 

zahvalil vsem prisotnim za udeležbo in sodelovanje na ZČ, delovnemu predsedstvu in še 

posebej  vodstvu Kozjanskega parka za gostoljubje in organizacijo.  Menil je, da je  bil 

to eden boljših zborov, saj je potekal  v zelo dobrem vzdušju in si takšnega želi tudi v 

bodoče. 

 

 

- Predsednica predsedstva Dragica Pajntar je povedala, da smo z uradnim delom zaključili. 

Vsem se je zahvalila za prisotnost in sodelovanje ter povabila prisotne na kosilo in 

druženje ter zaželela srečno vrnitev domov. 

 

 

Zbor članov je bil zaključen ob 11.30 uri. 

 


